RANKING LAS PALMERAS GOLF 2025

Clasificacion:

CLASIFICACION SCRATCH RANKING 2025

*3;% LAS PALMERAS GOLF

LAS PALMERAS GOLF

Pos Licencia

CP26453373
CP35361805
CP26436837
CP39265712
CP39478609
CP01221630
7 CP26784833

CP26407550

CP39084827
10 | CP39930939
11 |CP35914548
12 |CP26164789
13 | CP39967471
14 CP00478438
15 CP26983691
16 |CP35170411
17 |CP39345381

CP35485184

CP35417857
20 | CP26955760
21 CP26457893

CP26091483
23 | CP39955318
24 | CP39950874
25 | CP26351798
26 | CP39990323
27 | CP35244580
28 | CP26407549

CP35367526
30 CP35818632

CP35069929

CP26066333
33 |CP39376713
34 |CP39454380
35 | CP39065541
36 | CP35883249
37 |CP29073831
38 |CP39967476

CP35402575
40 | CP03391377
41 CP02238929
42 |CP35340389

CP35479382

CP39084816
45 CP26444909
46 |CP00958569

CP39976665
48 |CP39964238

CP35478445
50 CP26884190

a b W N
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Nombre

DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO

RAMOS PENATE, PRUDENCIO
RODRIGUEZ RIVERO, CARLOS JAVIER
DOMINGUEZ SIEMENS, JUAN CARLOS
ARCAS LANTIGUA, JOSE MARIA
FLEITAS GONZALEZ, ADOLFO
SEBARES DIAZ, MANUEL

ALAIN, CHALA

BERMEJO FRONTAN, PEDRO

PADILLA BELZA, DESIDERIO

PEREZ MARTELL, FRANCISCO
HERNANDEZ MEJIAS, ANGEL WLADIMIR
HERNANDEZ DE LORENZO GALVAN, DANIEL
GONZALEZ RAMOS, JOSE
SANMARTIN ACOSTA, YUBAL
CABELLO OJEDA, ARNESIO

AFONSO AMADOR, CARMELO RAFAEL
ORTEGA GUARDA, BERTO

DE LA NUEZ SOCORRO, FRANCISCO
AFONSO RAMOS, JESUS MANUEL
MONTESDEOCA YANEZ, FRANCISCO JESUS
CACERES RODRIGUEZ, FRANCISCO
GARCIA CASTRO, FRANCISCO FELIX
DE PABLO GONZALEZ, EULALIO
RAMIREZ NARANJO, ESTHER

Carlos Vega Gonzalez

CASTELLOTE ALVARO, VICTOR
CARDONA AFONSO, LUIS MARIA
Christoph Gnadlinger

GARCIA VALDES, LUIS

SANTANA MONZON, SANTIAGO
LAMSFUS FERNANDEZ, JAIME CARLOS
BRAVO RAMIREZ, RAFAEL

REYES SOSA, CAROLINA

FRANCO DOMINGUEZ, JOSE AGUSTIN
ORTIN TRUJILLANO, LUIS

Alexander Wilmer Hernandez Mejias
HERNANDEZ RODRIGUEZ, RICARDO
Carlos Beneyto Naranjo

Ana Maria Escuder Martin

Andres Martinez Palomares

BAAMONDE LABORDA, EDUARDO
CHALA, MICHELE

SUAREZ PAZOS, CARLOS

Emilio Jose Delgado Sosa

OCETE GUZMAN, ANTONIO

Jose M2 Bernabeu Pardo

RODRIGUEZ CARBALLO, FRANCISCO JAVIER
PAJUELO LOBETO, MARIA REMEDIOS

M
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Fecha listado: 01/07/2025 - 18:20
Usuario: Javier Poladura

Sexo Hcp

4,8

5,6

4,6

8,3

8,7

11,4
8,1

6,9

7,1

10,5
14,0
12,2
11,4
11,5
17,6
14,9
22,5
14,2
23,4
14,3
19,3
25,9
7,1

20,6
22,0
22,6
0,6

8,2

8,8

12,8
243
53

258
21,9
27,9
141
29,1
9,5

16,5
12,4
16,4
16,0
34,5
10,4
13,8
20,3
24,0
13,0
20,8
151
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Total J1
305 65
297 60
294 | 56
285 57
283 | 55
283 57
281 59
281 | 58
281 56
270 55
267 56
266 53
263 | 46
262 47
260 | 47
255 47
254 51
254 50
254 56
249 48
244 58
244 47
242

241 46
239 46
238 53
237 | 63
234 57
234 62
233 60
233 48
233

232 50
227 49
225 45
222 58
220 | 42
218 52
218

214 54
210 51
205 54
205 | 46
205 | 55
204 56
198 55
198 | 53
197 51
197

194 48

J2
57
64
59
52
54
54
56
57
58
55
50
58
55
49
51
55
52
55
50
52
a7
45
59
51
52
44
61
54
60
61
42
60
50
40
49
48
44
55
55
53
51
51
39

46
45
46
49
43
48

J3
58
55
57
58
58
56
58
56
51
56
53
50
51
54
51
48
52
a7
46
46
44
50
60
49
43
49
57
59
53
56
49
62
41
41
44
58
40
53
54
54
56
a7
34
50
53
44
52
47
49
49

J4
64
62
60
59
62
60
50
52
58
54
54
54
53
55
55
57
46
50
50
47
46
51
59
49
52
48
56

56
48
51

45
46

46
58
54
53
52
53
38
49

54

50
53

J5
61
56
62
59
54
56
58
58
58
50
54
51
58
57
56
48
53
52
52
56
54
51
64
46
46
44

64
59

46
60
41
52
41
58
48

55

48
51
49
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52
49
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CP26382128
52 | CP35209457
53 |CP35481708
CP26884191
55 | CP35482615
56 | CP26480156
57 | CP39502899
58 |CP39349709
59 | CP35892415
60 | CP39955307
61 CP26169485
62 CP26487184
63 | CP26369863
CP26930383
65 CP01981405
66 | CP35750527
67 CP39478608
68 | CP35444726
CP35401191
70 | CP39454308
CP35401190
72 | CP26088419
CP35444044
74 CP35948203
CP39423734
CP39455939
77 | CP35463240
78 | CP39951909
79 | CP39421833
80 CP39431842
81 CP00970980
82 |CP39797170
83 |CP39080946
CP35820228
85 | CP26476678
CP35966493
CP39981843
88 |CP26962240
89 |CP17367906
CP35963362
91 CP26981398
CP26905771
93 | CP26322416
94 | CP35083883
95 CP26887446
CP39986680
CP35442753
98 | CP26946345
CP35470596
100 |CP39975557
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Nombre

GUZMAN ESPINO, SALVADOR
GONZALEZ TEJERA, JOSE LUIS
Fco Javier Soto Perez

Teresa Armas Falcon

ORTEGA GUARDA, YERAY
BATISTA FALCON, JOSE ANGEL
LOPEZ LOPEZ, JOSE DANIEL

Juan Faber Esquivel

Ruben Matias Garcia Repetto

Maria Gonzalez Garcia
BENITEZ-INGLOTT DIAZ, LUIS FERNANDO
ORTEGA UMPIERREZ, JUAN MANUEL
RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO
Juan Carlos Perez Gonzalez
MORENO IRIA, HECTOR

Ma Concepcion Diaz Gil
BRUQUETAS CASTRO, OLGA
FRANCO BENITEZ, JOSE

ARTILES CARRENO, DOMINGO
CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO
Jose Artiles Carrefio

KANTOKARI, OLLI PETTERI
GARCES MARTIN, JORDI

BUENO ESTEBAN, ALBERT
RODRIGUEZ GUILLEN, SEBASTIAN
HERRERO ROJO, GONZALO
Manuel Reyes Perez

Jose Luis Verbo Palomino
POLICART GENE, XAVIER
FERNANDEZ POZURAMA, JOAQUIN ENRIQUE
JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS
DIEZ CALVO, JOSE FELIPE
KOIVULA, TEPPO TAPIO
GUGLIELMONE LUCCINI, OSCAR
RAVELO MARTEL, LYDIA
DOMINGUEZ PENA, CONCHI
JIMENEZ GARCIA, PATRICIA
PENATE DENIZ, MARIA

Rita Maria Martinez Rodriguez

PAZ ESPINOSA, ANDRES

PEREZ DAMASO, JESUS
CRISTOBAL RODRIGUEZ, AUGUSTO
RODRIGUEZ MARTIN, JUAN
SUAREZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL
LINARES PEREZ, JOSE MIGUEL
DOLDAN, RAUL HORACIO
MARTINEZ GARCIA, JOSE
MARTINEZ VALDIVIELSO, LUIS
VEGA RODRIGUEZ, VICENTE
PERERA MEDINA, AGUSTIN

Fecha listado: 01/07/2025 - 18:20
Usuario: Javier Poladura

Sexo Hcp

M

LT L L LI LEEE NN T L EmmL LT << 1L L

23,2
26,1
211
17,7
27,6
32,2
24,8
28,4
22,3
23,4
29,6
54,0
6,0

26,3
22,2
27,3
30,9
14,2
26,8
8,9

16,4
18,4
16,0
17,4
14,7
20,6
17,9
15,5
20,6
28,4
288
21,0
19,7
25,3
25,7
27,0
18,6
25,6
18,2
25,7
25,9
22,5
23,6
27,5
22,0
141
21,9
29,4
30,7
23,1
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Total J1
194 54
192 45
190 | 46
190 | 58
189 | 48
188 46
187

185 50
184 50
180 | 48
179 47
177 35
175 61
175 49
169 | 24
168 49
167 38
165

165 | 46
162 50
162 52
159 55
159 53
156 | 58
156 52
156 54
153 55
152

151 Bil
149 51
148 53
146 53
143 50
143

142 45
142 47
142 44
141 50
139 | 49
139 46
138 52
138 | 53
137 45
136

133

133 | 50
133 | 42
131 49
131 45
130 43

J2
49
45
46
38
50
41
41
49
46
44

39
57
44
47
39
46
57
39
55
56
53
48
46
47
49

48
51
45
44
45
47
47
46
45
49
46
43
51
45
43
40

45
45

36
88
44

J3
49
53
51
48
45

43
43
45
42
45
31
57
41
50
34
43

57

51
58
52
57
53
51
54
49
53
51
48
46
48
51
50
49
45

42
41
42

49
44
38
44
46

43

J4 J5
42
49

47

46
46

47 54

48 55

43

43

46

47 40

31 41

48
46

40
50 58
44 36

54

a7
50

48

47

52
41 46
44
a7

58
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CP39378014
102 |CP39900311
103 ' CP39997707
104 CP35157013
105 CP39980115
106 |CP35245562
107 |CP39151571

CP39774004
109 CP35054391

CP35886715
111 |CP39420481
112 |CP39399172

CP26400927

CP35239398
115 CP39497998
116 |CP15266720

CP39352696
118 CP39373797

CP35383314
120 CP39073961

CP39429984
122 ' CP39950122
123 CP26954405
124 CP26171935

CP39353191
126 |CP39953675
127 CP35244732
128 CP26472018
129 CP26433874
130 |CP39400934
131 |CP26997872

CP35427195
133 CP35001712
134 CP35369609
135 |CP35001715
136 |CP35957388
137 CP15975694
138 CP03921571
139 CP39082129

CP39098832
141 |CP26499266

CP26817955
143 CP39097973

CP00468304
145 |CP26756190
146 CP26480733
147 CP26495191
148 CP39979271
149 |CP39381644

CP35249475
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Nombre

Joaquin Ocon Carreras

LIMA GONSALVES, FERMIN
BASTA, LEOPOLDO

GARCIA MATEO, JUAN MIGUEL
Regina Go Galvan

Khattry Paniagua, Igor

MACIAS TORRES, ANTONIO

Arrieta Garcia, Tomas

MORENO MARTINEZ, RAFAEL
QUINTANA SEGURA, MANUEL
RELANDER, TIINA MARIIA

Barroso Trujillo, Ricardo

Rodriguez Morales, Jose

PADRON SANTANA, JUAN CARMELO
SILOS LOPEZ DE HARO, ALFONSO
GNADLINGER, KARL

Susana Rivero Santana

LAWRENCE, BRIAN GEOFFREY
VERA PALMES, ALEJANDRO
GARCIA FERRER, M@ ANGELES
Guijarro Brito, Enrique Miguel

Perez Ruiz, Juan Luis

GRANADO ALEMAN, FRANCISCO
Reguera Blanco, Fco Javier

MINANA LORENTE, FRANCISCO
PENATE ARENCIBIA, HECTOR
GONZALEZ ALONSO, JUAN
MAKINEN, UNTO

REGALDIE HERMO, JOSE MANUEL
SOSA GONZALEZ, ALFREDO
ROMERO COVO, JOSE LUIS
Cabrera Gonzalez, Gustavo

TAMES ESPINOSA, MARIA TERESA
NAVARRO GONZALEZ, JOSE CARMELO
MEDINA VEGA, DOMINGO JOSE
RODRIGUEZ CEJAS, FRANCISCO MANUEL
RODRIGUEZ TRUJILLO, GABRIEL
Juan |. Diaz De Tuesta Barredo
Concepcion Perez Suarez

Patricia Elena Carretero Doreste
MARRERO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
DIAZ ROMERO, GLADYS

REINA SAN ROMAN, EVA
ARENCIBIA TOLEDO, MANUEL
ARMAS FALCON, ZORAIDA
RODRIGUEZ-BATLLORI LAFFITTE, JOSE MARIA
RODRIGUEZ MARINO, MARIO
BODAS RODRIGUEZ, GONZALO
CASADO FALAGAN, PORFIRIO
Sosa Monzon, Yauci Acaymo

Fecha listado: 01/07/2025 - 18:20
Usuario: Javier Poladura

Sexo Hcp

M
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26,9
26,5
41,0
36,0
39,1
10,3
6,8

2,8

9,7

8,4

30,9
4,6

13,2
10,7
21,3
10,8
53,8
16,7
21,0
38,4
18,2
16,9
18,1
23,3
35,9
22,0
27,1
19,7
20,5
15,9
28,6
20,3
28,0
18,2
33,4
22,1
36,0
24,3
38,4
27,3
35,0
26,4
40,7
34,0
5,8
42,7
54,0
48,2
8,0

7,4

Nivel
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Total J1
130 44
129 41
126
117 40
115
114 59
113
113 57
112
112
111 37
110 54
110 57
110
109 | 57
107
107
105 54
105 | 53
104 34
104 55
103 55
100 | 53
99 54
99
97
96
95 51
93
92
90 43
90 50
87
86
84
83
82 38
81 40
79
79
78
78 39
77 39
7
75 36
74
70
69 34
58 58
58

J2

43
30

42
55
56
56
54
55
37
56
53
53

55

36

34

49

48

45

52

48

43

40

38

36

34

39
38

58

35

57

57
37

57
52
52
30

36

a7

45
50
44
45
49
47

45

39

31
35

41

46

45
43
44

41
43
45
36

36

41

51
52

58

46

42
43
40

44

42

41

33
39
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LAS PALMERAS GOLF

Pos Licencia

151 |CP00444894
CP01411302
CP03367907

154 CP01792372
CP02077873
CP01165889

157 |CP29383313

158 CP26466087

159 CP26921593
CP35163203
CP20370861
CP26462287

163 CP39449012

164 CP26750983
8828985716
CP39975272
CP29406200

168 CP02466757
CP26962464
CP00372679
CP01240215
CP00489495
CP26975232
CP35431633

175 CP35417861
CP26987725
CP18401189

178 7762630261
CP35432403
CP35468692

181 |CP26764950
CP26773921
CP01395133
CP26469938
CP39910844
CP35979485

187 CP35807566
CP35423738
CP26088414

190 4409073560
CP03084049
CP17806979

193 CP26965310
CP35473405

195 |CP35914551

196 CP26941012

197 CP35433872
CP26472196
CP39482487

200 CP26471600
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Nombre

RAMIREZ PEREZ, MARCO ANTONIO
DOMINGUEZ BRUQUETAS, JUAN CARLOS
FAJARDO MONZON, RAFAEL

XU, WENBO

COLOGAN SORIANO, GASPAR
LEMUS DENIZ, MIGUEL SANTIAGO
Miguel Angel Donadios De La Fuente
FUSETTI, GIANCARLO

David Mira Catala

SANTANA PERERA, RICARDO
SUAREZ RODRIGUEZ, PEDRO
LABRADOR MORENO, FERNANDO
DIAZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL
PEREZ MIRANDA, JUAN JOSE
RODRIGUEZ TRUJILLO, JAIME
RONDA MARTINEZ, FRANCISCO
Cernuschi, Valeria

OREJA MONTERO, BEATRIZ

RIOS GONZALEZ, PEDRO

VEGA DAVILA, JUAN MANUEL
SANCHEZ MORAGAS, ENRIQUE
PORTILLO ASTACIO, HERMINIO
DAMIAN BELTRAN, JORGE ALEJANDRO
CABRERA DENIZ, ABEL

MATEO CAZORLA, JOSE MIGUEL
ILLERA SAIZ, MARCO ANTONIO
DEL PINO QUESADA, JOSE MIGUEL
Torres Trujillo, Juan

MARTINEZ ALTABAS, TERESA
Carlos Zarca Mufioz

CHANG LEE, WOO YL

ARJOL MORALES, MARCO

jose maria martinez de lejarza torrez-so
RIZKALLAL LORENZO, PEDRO PABLO
MEDINA RODRIGUEZ, OCTAVIO
RISKALLAL LORENZO, LUIS
ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO
HERNANDEZ PENATE, JOSE
KANTOKARI, EIRA

Jesls Suarez Sanchez

Schroeder, Raimund Ernst

SANTANA RAMOS, ENRIQUE
SPARICIO, MARCO

Sergio Pedro Borges Lugo

ALEMAN MARTIN, CARMELO
Ramos Garcia, Juan Francisco

Anton Garbajosa, Juan Jose

Santana Quevedo, Juan Jesus
MARCHIONNA, GIACINTO

Jose Leonardo Gutierrez Lombillo

Fecha listado: 01/07/2025 - 18:20
Usuario: Javier Poladura

Sexo Hcp

M
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14,8
3,4

1,4

6,5

7,6

12,4
171
16,1
36,0
22,8
20,8
25,6
16,5
28,6
36,0
28,0
22,8
13,1
14,7
23,6
19,6
57

22,4
26,0
34,1
25,7
13,9
31,7
18,3
18,3
54,0
26,5
27,0
54,0
27,0
211
24,3
24,8
32,0
33,1
31,8
26,5
30,6
39,4
25,4
36,0
26,7
39,3
36,0
36,2

Nivel
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Total Ji

57
57
57
56
56
56
53
52
51
51
51
51
50
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
46
46
46
45
45
45
45
45
45
44
44
44
42
42
42
41
41
40
39
38
38
38
37

57

51
50
49
49
49

48
48
48
47
47

45
45
44
44

42

40

38

J2

56

49
48

46

42

39
38
38

57
56

52

51

48

47

45
45

44

53

51

46

45

42

41

37

56

51

48
48

46

45

41



RANKING LAS PALMERAS GOLF 2025 Usuario: Javier Poladura
Clasificacion: CLASIFICACION SCRATCH RANKING 2025

*ﬁ;g LAS PALMERAS GOLF Fecha listado: 01/07/2025 - 18:20

LAS PALMERAS GOLF
Licencia Nombre Sexo Hcp Nivel Total Jl1 J2 J3 J4 IJ5
CP26962827 SPARICIO, GINEVRA F 215 C 37 37

202 | CP26488644 Ranta, Anne-mari F 1319 S 36 36

203 CP26164274 Javier Vega Cruz M 354 'S 35 35

204 | CP26492085 Puertas Morcillo, Rafael M 350 M 34 34

205 CP26991519 PRATS CABRERA, ROSA F 45,0 |[S 33 33
CMD9939556 BESTEIRO VELA, ALVARO MARIA M 36,0 M 33 33

207 CP26485482 RONCO CUBERO, JOSE MARIA M 540 'S 32 32
CP26481050 MOTTAHIR EL MAATI, HANNA F 1385 M 32 32

209 CP26492084 Hernandez Pernia, Jorge M 350 M 30 30

210 CP39483915 Caceres Suarez, Francisco M 54,0 'S 29 29

Péagina 5 de 5



